
Uchwała nr LII/698/02  
Rady Miejskiej Katowic 
z dnia 10 lipca 2002r.  

 
w sprawie podziału miasta Katowice na okręgi wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do 

Rady Miejskiej Katowic. 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 z 
późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2001 r. o zmianie ustaw o 
samorządzie gminnym, o samorządzie powiatowym, o samorządzie województwa, o administracji 
rządowej w województwie oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 45, poz. 497 z późn. 
zm.) i Zarządzenia Nr 172/2002 Wojewody Śląskiego z dnia 14 maja 2002 r. w sprawie ustalenia liczby 
radnych wybieranych do rad gmin województwa śląskiego,  
na wniosek Prezydenta Katowic 
 
 

Rada Miejska Katowic 
uchwala: 

 
 

1. Dokonać podziału miasta Katowice na okręgi wyborcze oraz ustalić ich granice, numery i 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

2. Traci moc dotychczasowy podział miasta na okręgi wyborcze. 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Katowic. 
4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Katowic 
 
 

Wojciech Boroński  



 
 Zał. Nr 1  

 do uchwały nr LII/698/02  
 z dnia 10 lipca 2002r.   
     Liczba 
 Numer    radnych 
 okręgu    wybieranych  
     w okręgu 
      

      1. 
 Ligota-Panewniki - Piotrowice-Ochojec - Kostuchna - Podlesie - 
Zarzecze - Murcki 7 

      
      

      2.   
 Dąbrówka Mała - Szopienice-Burowiec - Janów-Nikiszowiec - 
Giszowiec 5 

      
      
      3.  Śródmieście - Osiedle Paderewskiego-Muchowiec 5 
      
      

      4. 
 Osiedle Tysiąclecia - Dąb - Załęże - Osiedle Witosa - Załęska 
Hałda-Brynów część  8 

   zachodnia - Brynów część wschodnia-Osiedle Zgrzebnioka   
      
      
      5.  Wełnowiec-Józefowiec - Koszutka - Bogucice - Zawodzie 6 
      

 


	Rada Miejska Katowic

